Luma gen2 – de norm
voor wegverlichting,
opnieuw gedefinieerd
Luma gen2
Luma gen2, de volgende generatie van de Luma LED-armatuur familie, volledig
geoptimaliseerd om uw lange termijn partner in verlichting te worden. Naast de
gekende eigenschappen van de eerste generatie;  hoge prestaties, een perfect
gekoelde ontwerp, lichtopbrengst, de levensduur en het energieprofiel afgestemd

CE-markering Ja
Algemene informatie
Order Code Full Product Name
Type
lichtbron
Lichtbron
vervangbaar
Aantal
VSA's Servicetag
8720169473355 BGP703 LED120-1P/740 UE I
DM11P SRTB GR
LED120 - 1 unit -
8719514105843 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF
SRT SRB 42/6
LED40 Ja 1 unit Ja
8719514059665 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF
SRT SRB 60/7
LED60 Ja 1 unit Ja
8720169473324 BGP702 LED60-1P/740 UE I
DM11P SRTB GR 4
LED60 - 1 unit -
8720169473294 BGP701 LED60-1P/740 UE DM11P
SRTB GR 42/
LED60 - 1 unit -
8719514059740 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
LED140 Ja 1 unit Ja
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II DM11
GF SRT SRB
LED300 Ja 3 units Ja
8719514624696 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
LED120-4S Ja 1 unit Ja
Luma gen2
5Product family leaflet, 2025, juni 27 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name
Type
lichtbron
Lichtbron
vervangbaar
Aantal
VSA's Servicetag
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II DW50
GF SRT SRB
LED100-4S Ja 1 unit Ja
8720169473386 BGP713 LED120-1P/740 UE I
DM11P PSU 42/6
LED120-4S - 1 unit -
8720169473447 BGP705 LED500-1P/740 UE I
DM11P SRTB GR
LED500 - 1 unit -
8720169473416 BGP704 LED140-1P/740 UEI
DM11P SRTB GR
LED140 - 1 unit -
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
LED120 Ja 1 unit Ja
Gegevens lichttechniek (1/2)
Order Code

6Product family leaflet, 2025, juni 27 Wijziging van gegevens voorbehouden
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Lichtstroom Type optiek buiten
8720169473355 BGP703 LED120-1P/740 UE I
DM11P SRTB GR
11.040 lm Lichtverdeling
middelbreed 11
8719514105843 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF
SRT SRB 42/6
3.600 lm Lichtverdeling
middelbreed 10
8719514059665 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF
SRT SRB 60/7
5.400 lm Lichtverdeling
middelbreed 11
8720169473324 BGP702 LED60-1P/740 UE I
DM11P SRTB GR 4
5.520 lm Lichtverdeling
middelbreed 11
8720169473294 BGP701 LED60-1P/740 UE DM11P
SRTB GR 42/
5.520 lm Lichtverdeling
middelbreed 11
8719514059740 BGP704 LED140-4S/740 DM50
GF SRT SRB 60
12.740 lm Lichtverdeling
middelbreed 50
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II DM11
GF SRT SRB
26.700 lm Lichtverdeling
middelbreed 11
Order Code Full Product Name Lichtstroom Type optiek buiten
8719514624696 BGP713 LED120-4S/740 DM50
GF SRT SRB 60
10.800 lm Lichtverdeling
middelbreed 50
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II DW50
GF SRT SRB
8.600 lm Lichtverdeling breed
50
8720169473386 BGP713 LED120-1P/740 UE I
DM11P PSU 42/6
11.040 lm Lichtverdeling
middelbreed 11
8720169473447 BGP705 LED500-1P/740 UE I
DM11P SRTB GR
46.000 lm Lichtverdeling
middelbreed 11
8720169473416 BGP704 LED140-1P/740 UEI
DM11P SRTB GR
12.740 lm Lichtverdeling
middelbreed 11
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740 DM50

Luma gen2
7Product family leaflet, 2025, juni 27 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name
Standaard kantelhoek
opschuifmontage
8720169473355 BGP703 LED120-1P/740 UE I DM11P SRTB GR 0°
8719514105843 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB
42/6
-
8719514059665 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB
60/7
-
8720169473324 BGP702 LED60-1P/740 UE I DM11P SRTB GR 4 0°
8720169473294 BGP701 LED60-1P/740 UE DM11P SRTB GR
42/
0°
8719514059740 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB
60
-
Order Code Full Product Name
Standaard kantelhoek
opschuifmontage
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB -
8719514624696 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 0°
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB 0°
8720169473386 BGP713 LED120-1P/740 UE I DM11P PSU 42/6 0°
8720169473447 BGP705 LED500-1P/740 UE I DM11P SRTB GR 0°
8720169473416 BGP704 LED140-1P/740 UEI DM11P SRTB GR 0°
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB
60
-
Keurmerken en classificaties
Order Code Full Product Name Brandbaarheidsmarkering
8720169473355 BGP703 LED120-1P/740 UE I DM11P
SRTB GR
-
8719514105843 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF
SRT SRB 42/6
-
8719514059665 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT
SRB 60/7
-
8720169473324 BGP702 LED60-1P/740 UE I DM11P
SRTB GR 4
-
8720169473294 BGP701 LED60-1P/740 UE DM11P
SRTB GR 42/
-
8719514059740 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
-
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF
SRT SRB
-
Order Code Full Product Name Brandbaarheidsmarkering
8719514624696 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
Voor montage op normaal
brandbare oppervlakken
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF
SRT SRB
Voor montage op normaal
brandbare oppervlakken
8720169473386 BGP713 LED120-1P/740 UE I DM11P
PSU 42/6
-
8720169473447 BGP705 LED500-1P/740 UE I DM11P
SRTB GR
-
8720169473416 BGP704 LED140-1P/740 UEI DM11P
SRTB GR
-
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF
SRT SRB 60
-
Prestaties gedurende tijd (conform IEC)
Order Code Full Product Name
Uitvalpercentage driver
na 5.000 uur
8720169473355 BGP703 LED120-1P/740 UE I DM11P SRTB GR -
8719514105843 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB
42/6
-
8719514059665 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB
60/7
0,005 %
8720169473324 BGP702 LED60-1P/740 UE I DM11P SRTB GR
4
-
8720169473294 BGP701 LED60-1P/740 UE DM11P SRTB GR
42/
-
8719514059740 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB
60
0,005 %
Order Code Full Product Name
Uitvalpercentage driver
na 5.000 uur
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB 0,005 %
8719514624696 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB
60
-
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT
SRB
-
8720169473386 BGP713 LED120-1P/740 UE I DM11P PSU 42/6 -
8720169473447 BGP705 LED500-1P/740 UE I DM11P SRTB
GR
-
8720169473416 BGP704 LED140-1P/740 UEI DM11P SRTB GR -
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB
60
0,005 %
Productgegevens
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8720169473355 BGP703 LED120-1P/740 UE I DM11P SRTB GR BGP703
8719514105843 BGP701 LED40-4S/740 DM10 GF SRT SRB 42/6 BGP701
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8719514059665 BGP702 LED60-4S/740 DM11 GF SRT SRB 60/7 BGP702
8720169473324 BGP702 LED60-1P/740 UE I DM11P SRTB GR 4 BGP702
Luma gen2
8Product family leaflet, 2025, juni 27 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8720169473294 BGP701 LED60-1P/740 UE DM11P SRTB GR 42/ BGP701
8719514059740 BGP704 LED140-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP704
8719514104044 BGP705 LED300-4S/740 II DM11 GF SRT SRB BGP705
8719514624696 BGP713 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP713
8719514624702 BGP713 LED100-4S/830 II DW50 GF SRT SRB BGP713
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8720169473386 BGP713 LED120-1P/740 UE I DM11P PSU 42/6 BGP713
8720169473447 BGP705 LED500-1P/740 UE I DM11P SRTB GR BGP705
8720169473416 BGP704 LED140-1P/740 UEI DM11P SRTB GR BGP704
8719514059702 BGP703 LED120-4S/740 DM50 GF SRT SRB 60 BGP703
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm